
ANEXO 1 
Tabla Salarial Operarios 

1 

Grado 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

2 

Salario Base 
por hora 

39.72 
39.72 
39.72 
39.72 
39.72 
39.72 
39.72 

3 

Complement 
0 funcional 
puesto de 
trabajo por 

hora 

0 
3.14 
6.47 
9.69 

12.49 
14.92 
17.83 

4 

Precio hora 
2+3 

39.72 
42.86 
46.19 
49.41 
52.21 
54.64 
57.55 

5 

Valor punto 
prima a los 

que excedan 
delOO 
puntos 

0.305 
0.338 
0.354 
0.371 
0.389 
0.404 
0.417 

6 

Prima de 
produccibn a 
actividad 133 

10.065 
11.154 
11.682 
12.243 
12.837 
13.332 
13.761 

7 

Precio Hora 
Extra dias 
comunes 

59.58 
64.29 
69.29 
74.12 
78.32 
81.96 
86.33 

8 

Precio Hora 
Extra desde 
13 hs. Del 

sabado a 24 
hsdel 

domingo y 
Feriados 

79.44 
85.72 
92.38 
98.82 

104.42 
109,28 
115.10 
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ANEXO 2 
Tabla Salarial oficiales 

1 

Grado 

1 
1 2 

3 
4 

2 

Salario Base 
por hora 

41.67 
41.67 
41.67 
41.67 

3 

Complement 
0 funcional 
puesto de 
trabajo por 

hora 

17.82 
19.25 
20.78 
22,45 

4 

Precio hora 
2+3 

59.49 
60.92 
62.45 
64.12 

5 

Valor punto 
prima a los 

que excedan 
delOO 
puntos 

0.417 
0.450 
0,487 
0,525 

6 

Precio Hora 
Extra dias 
comunes 

89.24 
91.38 
93.68 
96.18 

7 

Precio Hora 
Extra desde 
13 hs. Del 

sabado a 24 
hsdel 

domingo y 
Feriados 

118.98 
121 84 
124.90 
128.24 
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ANEXO 3 
Tabla salarial tecnicos y subalternos 

GRUPO 

Administrativos 2° 
Tecnicos de 2° y 

Subalternos 

Administrativos 1° 
Tecnicos de l " 

GRADOS 
1 
2 

3 
4 

SALARIO 
BASE POR 

MESS 

8,712 
8,712 

8,712 
8,712 

COMPLEME 
NTO 

FUNCIONAL 
DE NIVEL $ 

363 

727 
1097 

ANTIGUEDA 
D POR MES 

YANOS 

87.12 

87.12 
87,12 

Hors Extras 
$ Normal 

72.02 

74.91 
77,85 

Domingo y 
Feriados 

96.04 
96.04 

99 88 
103,80 
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